CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ TƯ VẤN VIỆT KHÔI
ĐỊA CHỈ: Lô H2-35, Khu đất đấu giá 31 ha, TDP. Thành Trung, TT. Trâu Quỳ,
H. Gia Lâm, TP. Hà Nội

GIÁM ĐỐC:

BẢN ĐỒ QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

BẢN VẼ: QH-04 GHÉP: 2 A0 TỶ LỆ: 1/10.000 NGÀY:.../.../2023

TÊN BẢN VẼ:

CÔNG TRÌNH - ĐỊA ĐIỂM:

QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG
XÃ TÀ MUNG, HUYỆN THAN UYÊN

TRƯỞNG PHÒNG

QL. KỸ THUẬT

THIẾT KẾ

CHỦ TRÌ

CHỦ NHIỆM

KTS. ĐÀO NGỌC TÚ

BÙI KHẮC TOÀN

GIÁM ĐỐC:

NGUYỄN THỊ THẢO

SỐ ĐIỆN THOẠI: 0988 176 996; EMAIL: TRONGCCICHN@GMAIL.COM

Hoàng Đình Trọng

TÊN BẢN VẼ: BẢN ĐỒ QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ .............................NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM ......

CƠ QUAN TỔ CHỨC LẬP QUY HOẠCH:

KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ ..........................NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM .....
UBND HUYỆN THAN UYÊN
CƠ QUAN PHÊ DUYỆT:

KTS. BÙI ANH VIỆT

KTS. BÙI ANH VIỆT

KÈM THEO VĂN BẢN SỐ .............................NGÀY ..... THÁNG ..... NĂM .....
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH NHIỆM VỤ VÀ ĐỒ ÁN QUY HOẠCH XÂY DỰNG HUYỆN THAN UYÊN
CƠ QUAN THẨM ĐỊNH:

1
2

GHI CHÚ

TÊN CÔNG TRÌNH: QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG XÃ TÀ MUNG, HUYỆN THAN UYÊN

UBND XÃ TÀ MUNG

0,1 km

1 cm

Tỷ lệ xích 1 cm tương ứng 0,1 km

B

0,2 km 0,3 km 0,4 km 0,5 km

HIỆN TRẠNG NGẮN HẠN DÀI HẠN

TRỤ SỞ UBND XÃ

TRẠM Y TẾ

DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI

TRƯỜNG THCS

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRƯỜNG MẦM NON

NHÀ VĂN HÓA

SÂN THỂ THAO

NGHĨA ĐỊA

ĐƯỜNG ĐỒNG MỨC

ĐIỂM ĐỘ CAO

ĐẤT TRỒNG TRỌT KHÁC

ĐẤT CHƯA SỬ DỤNG

ĐẤT TRỒNG LÚA

ĐẤT MẶT NƯỚC

ĐẤT HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHÁC

ĐẤT NGHĨA ĐỊA

ĐẤT NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

ĐẤT Ở

ĐẤT CÂY XANH, THỂ THAO

ĐẤT CÔNG CỘNG

ĐẤT DANH LAM THẮNG CẢNH

ĐẤT RỪNG SẢN XUẤT

ĐẤT RỪNG PHÒNG HỘ

ĐẤT  XỬ LÝ CHẤT THẢI

ĐẤT XÂY DỰNG CÁC CHỨC NĂNG KHÁC

ĐẤT NÔNG NGHIỆP KHÁC

ĐẤT AN NINH-QUỐC PHÒNG

RANH GIỚI KHU TRUNG TÂM

RANH GIỚI KHU HỖ TRỢ
PHÁT TRIỂN KINH TẾ NÔNG THÔN

ĐƯỜNG GIAO THÔNG XÃ

TRẠM BIẾN ÁP

ĐƯỜNG GIAO THÔNG
QUY HOẠCH

ĐIỂM TẬP TRUNG CTR

RANH GIỚI QUY HOẠCH

CẦU TREO

 NHÀ MÁY THỦY ĐIỆN

HẠNG MỤC QUY HOẠCHKÝ HIỆU

RXÃ MƯỜNG KIM
784,3

Đồng Huổi Tát

Đồng Nà Teo

Đồng Nậm Sang

Đồng Nà
Tin Đông

Đồng
Huổi Tát

Đồng
Nà Co Phát

Đồng
Nà Co Bay

Đồng
Nà Khỉn Ke

Đồng
Tinh Hươn

Đồng Nậm Chà

Đồng
Khe Cưởm

Đồng Huổi Tát

R

Khu vực trung tâm xã

Khu vực hỗ trợ phát triển
kinh tế nông thôn

Khu vực phát triển trung tâm hành
chính, giáo dục, văn hóa, thể

thao, cao trung bình 3 tầng, mật
độ xây dựng (khoảng 40%), mật
độ xây dựng (khoảng 60% đến

80%), cải tạo chỉnh trang hạ tầng
kỹ thuật đường ngõ bản, thủy lợi
cấp, tiêu nước trong khu dân cư

hiện hữu

Đáp ứng các nhu cầu liên quan
đến sản xuất nông nghiệp như

khuyến nông, bảo vệ thực vật, thú
y, quản lý chất lượng, chuyển đổi
số, phân tích, dự báo thị trường,

thông tin thị trường, xúc tiến
thương mại, quản lý chất lượng
vệ sinh an toàn thực phẩm, bảo

hiểm rủi ro, phòng chống thiên tai
và bảo vệ môi trường.

Đ
ix

ã
Kh

oe
n

O
n

Đi xã M
ường Kim

Đi
xã

M
ườ

ng
Ki

m

1,49
OM-02

14,84
LUA-01

46,91
CLN-01

6,70
CLN-01

19,65
CLN-01

41,50
CLN-01

12,05
CLN-01

13,19
CLN-01

4,53
CLN-01

55,77
RSX-01

43,73
RSX-01

24,18
RSX-01

102,85
RSX-01

207,21
RSX-01

211,23
RSX-01

262,16
RSX-01

42,08
RSX-01

3,95
NKH-01

0,15
NKH-01

5,25
TM-02

4,06
TM-02

1,65
TM-02

0,20
VH-01

0,52
TH-01

0,01
DNL-01

7,79
DNL-03

9,70
DNL-02

0,05
DBV-01

0,55
DL-01

3,00
MNC-01

1,41
OM-01

1,60
OM-01

1,49
OM-02

1,64
OM-03

0,49
OM-03

2,13
OM-04

1,75
OM-04

3,18
OM-05

1,64
OM-05

1,53
OM-06

1,02
OM-06

1,52
OM-06

2,52
OM-08

2,52
OM-09

0,57
OM-09

4,24
OM-10

1,28
OM-10

0,55
OM-011

0,50
OM-11

0,76
OM-12

0,06
CXTT-02

0,06
TH-04

0,10
VH-02

0,50
TM-01

8,16
CLN-01

2,56
OM-06

5,34
CLN-01

0,12
CAN-01

0,62
OM-06

3,74
TH-03

0,76
OM-08

0,19
VH-03

0,58
TM-02

1,00
OM-06

0,04
BD-01

0,94
OM-06

0,07
VH-05

6,05
TM-02

0,04
TH-05

7,90
OM-12

0,06
VH-06

0,03
VH-07

0,62
DRA-01

0,20
OM-12

0,47
NKH-01 0,45

TM-02

8,04
DGT

3,25
DGT

5,06
DGT 6,33

DGT

3,50
DGT

3,50
DGT

3,50
DGT

3,50
DGT

3,50
DGT-05

0,04
VH-08

0,07
TM-05

1,78
TM-06

1,34
TM-07

0,42
NKH-01

0,39
NKH-01

0,36
NKH-01

0,48
NKH-01

1,05
NKH-01

0,29
NKH-01

0,86
NKH-01

0,11
NKH-01

0,33
OM-09

2,41
DNL-03

1,72
CQP-01

0,12
CNK-01

2,09
OM-07

0,08
CNK-04

0,67
CXTT-01

10,63
TM-03

0,32
DCH-01

CAN An ninh

RSX Rừng sản xuất

CNK Chức năng khác

CQP Quốc phòng

NT Nghĩa trang

DCH Chợ

DNL Đất năng lượng

DRA Bãi thải, xử lý chất thải

DGT Giao thông

OM Đất ở mới

TH Trường học

TM Thương mại, dịch vụ

TL Thủy lợi

VH Cơ sở văn hóa

MNC Hồ nước

LUA Trồng lúa

CLN Cây lâu năm

NKH Nông nghiệp khác

BD Bưu điện

CXTT Cây xanh thể thao

DL Danh lam thắng cảnh

0,18
TM-02

0,86
NT-01

3,50
DGT

TỈNH YÊN BÁI

XÃ KHOEN ON

XÃ TA GIA

XÃ KHOEN ON

BẢN LUN 1

BẢN XOONG

BẢN KHÁ

BẢN PÁ LIỀNG

BẢN TÀ MUNG

BẢN NẬM MỞ

BẢN NẬM MỞ

BẢN LUN 2

BẢN TU SAN

BẢN ĐÁN TỌ

BẢN NẬM MỞ

BẢN HÔ TA

100 KVA

35/0,4 KV

TBA TÀ MUNG

50 KVA

35/0,4 KV

TBA ĐÁN TỌ

75 KVA

35/0,4 KV

TBA TU SAN

50 KVA

35/0,4 KV

TBA PÁ LIỀNG

31,5 KVA

35/0,4 KV

TBA BẢN LUN 3

50 KVA

35/0,4 KV

TBA PÁ LIỀNG 1

75 KVA

35/0,4 KV

TBA MƯỜNG KIM 5

BẢN NẬM PẮT
100 KVA

35/0,4 KV

TBA TĐC TÀ MUNG

0,19
VH-04

1,28
TH-02